
 

 

 

I.27.PL.1.15                                                    Brody, 19.10.2015r. 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych  Zamawiający informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu pn.: „Przebudowa  pomieszczeń  w  budynku publicznej  szkoły  

podstawowej  w  Lubieni  na przedszkole” wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą 

ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 

Usługi Remontowo – Budowlane  

„Złota Rączka” Krzysztof Biesiada  

ul. Jana Pawła II 6/6 

28 – 200 Staszów 

za cenę ofertową 147 077,88zł [brutto]. 

Uzasadnienie wyboru: oferta jest najkorzystniejsza z punktu widzenia zastosowanych w niniejszym 

postępowaniu kryteriów oceny ofert  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny 

Podpisanie umowy z wybranym oferentem nastąpi w dniu 26.10.2015r. 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Lp. Oferent Cena brutto Gwarancja 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

gwarancja 

Łączna Liczba 

punktów 

1 Przedsiębiorstwo Budowlano  

Usługowo Handlowe „MTM-II”  

M. Wysocki, A. Ochyński s.c.  

ul. Rzemieślnicza 1 

27 – 200 Starachowice  

200 000,26 zł 36 miesięcy 66,18 6 72,18 

2 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

 „ARKADA DELA” Emil Dygas 

ul. Kalińska 6/6a 

26 – 600 Radom  

245 680,67 zł 60 miesięcy 53,88 10 63,88 

3 Usługi Remontowo – Budowlane 

 „Złota Rączka” Krzysztof Biesiada  

ul. Jana Pawła II 6/6 

28 – 200 Staszów  

147 077,88 zł 36  miesięcy 90 6 96 

4 P.H.U. „EUROBUD”  

J. Polak & A. Zatorski  s.c.  

ul. Armii Krajowej 26  

27 – 200 Starachowice  

230 274,81 zł 60  miesięcy 57,48 10 67,48 

5 Zakład Produkcyjno – Usługowo –  

Handlowy „POCHBUD”  

Pocheć Stanisław Włodarczyk Jerzy 

Spółka Jawna  

ul. Myśliwska 1a 

27 – 200 Starachowice  

224 554,81 zł  60 miesięcy 58,95 10 68,95 

    
Urząd Gminy w Brodach                                      Referat Inwestycyjny 
ul. St. Staszica 3                                                   tel. (041) 271 12 05  
27 – 230 Brody                                                    inwestycyjny.brody@vp.pl 
telefon/fax (041) 271 12 31 gmina@brody.ino.pl 
NIP 664 – 00 – 11 – 820 

 

mailto:gmina@brody.ino.pl


 

6 ST-BAU Sp. z o.o.  

ul. Sandomierska 26A 

27 – 400 Ostrowiec Św.  
214 060,31 zł  60 miesięcy 61,84 10 71,84 

7 Zakład Remontowo – Budowlany  

Józef Duda  

ul. Niepodległości 78B 

26 – 110 Skarżysko – Kamienna  

176 347,93 zł 40 miesięcy 75,06 6,67 81,73 

 

 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy. 

 

Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia  

29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473  

i 1473 oraz z 2014 poz. 423) - dział VI "Środki ochrony prawnej". 

 

Wójt Gminy Brody 

Marzena Bernat 

 


